
 1 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

 

AREA SCOLASTICA E SOCIO EDUCATIVA 

 

 

DETERMINAZIONE  N.     1            DEL   24-1-2013 

 

Oggetto:  Anno scolastico 2012/2013 – Trasporto studenti –Integrazione  impegno di spesa.  CIG. 

N.  Z490746679. 

 

Il Responsabile del Servizio   
 

Richiamata la determinazione n. 13 del 19-11-2012 con la quale venne impegnata la spesa per il 

servizio trasporto scolastico (scuola media inferiore); 

 

Vista la comunicazione della ditta  Autoservizi Comazzi Srl (affidataria del servizio), pervenuta in 

data 23/1/2012 prot. 335, con la quale la ditta stessa comunica  l’aumento del costo degli 

abbonamenti per l’autobus che passano da €. 37,50/mensili ad €. 38,00/mensili (come da determina 

regionale n. 307 del 27/12/2012) con decorrenza febbraio 2013; 

 

Visto che occorre pertanto adeguare l’impegno assunto con la determina n. 13/2012; 

 

Visto il bilancio pluriennale 2013, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 17-

4-2012; 

 

DETERMINA 

 

1. Per i motivi espressi in narrativa e che  si intendono integralmente qui riportati, adeguare 

l’impegno assunto con la determinazione n. 13 del 19-11-2012 per l’acquisto degli 

abbonamenti scolastici, elevandolo ad €. 9.500,00 per il periodo gennaio/giugno 2013, 

dando atto che l’adeguamento del costo degli abbonamenti decorrerà dal 1° febbraio 2013. 

 

2. Di assumere la suddetta spesa nonostante l’iter di approvazione del bilancio di previsione 

2013 non risulti ancora perfezionato, dando atto che trattasi di spesa che, per sua natura, 

rientra nella tipologia delle spese non frazionabili in dodicesimi ai sensi dell’art. 163, commi 

1 e 3 del decreto legislativo 267/2000. 

 

3. Di dare atto che i pagamenti conseguenti all’impegno di spesa assunto con il presente 

provvedimento sono compatibili con le regole di finanza pubblica applicabili a questo ente. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

        Dott. Giorgio Fornara 

 

Visto: Il Segretario Comunale 

          Dott. Giorgio Fornara 



 2 

 

 

 

 

 

SERVIZIO CONTABILE  
 

 

Visto: si attesta la regolarità  contabile    e l’avvenuta registrazione dell’impegno di spesa n.  

Lì,                                                          

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Pietro Guidetti 

 

 

 

 

 

 

 


